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Carlsson tar över efter Karlsson. Under lördagen stod det klart att Martin
Carlsson, mest känd som ”Preben”, kommer att ta över som huvudtränare för
LIF Lindesberg. Göteborgaren är välkänd på västkusten och har tidigare hjälpt
Anderstorp till rekordhöga placeringar i Allsvenskan. - Jag är här för att ta
poäng med Lindesberg, säger ”Preben”.

Nu står det klart att Martin ”Preben” Carlsson är ny huvudtränare för LIF Lindesberg!
”Preben” är sedan ett bra tag tillbaka känd på västkusten och har förutom ledarskap i



Torslanda, varit ett stort lyft i Anderstorp där han under säsongen 2019/2020 tog
tillbaka laget till Allsvenskan.
Därefter blev det en ny säsong med Anderstorp men inför 2021/2022 stod han klubblös
tills LIF tog kontakt.

Nya huvudtränaren Martin
”Preben” Carlsson klär i
orange. Foto: LIF
Lindesberg.

– Jag hade inget uppdrag nu efter Anderstorp och LIF ringde upp mig när klubben skulle
fixa med en ny huvudtränare. Jag var jättesugen och kände att det var kul att för en
gångs skull komma till en stor klubb med lag i alla åldrar. Jag har på förhand sett alla
LIF-matcher och tänkte att jag kanske skulle få ett samtal och det kom nu. Det ska bli
jättekul att få träna laget, säger ”Preben”.

Dagen innan lördagens match mot Rimbo fick ”Preben” stifta bekantskap med sitt nya
lag och satt i Solidsports kommentatorbås, när helgens match mot Rimbo spelades. Den
51-åriga göteborgaren har sedan tidigare sett LIF i spel och var trots några misstag
under matchen, ändå nöjd med det som visades.

– Stora delar tycker jag att LIF spelar bra. Det är fortfarande för många tekniska fel,
men i det stora hela så är det en bra match av grabbarna om man jämför med innan. All
heder till Oskar Herman och Gustaf som är ledare på bänken utan någon tränare.

– Man ska absolut inte säga något ont om Stefan men kollar man laget så fick de lite ny
energi, det får man lite gratis när man byter ledare på bänken. Det är bara att titta i
matchen när LIF ligger under med tre mål i slutet mot Rimbo med två och en halv minut
kvar, ändå får de en poäng. Något som inte har hänt innan under säsongen, så ny push
har absolut kommit in i laget. Jag hoppas såklart att de får ännu mer energi när jag
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kommer in.

Nästa lag som LIF Lindesberg möter är just Anderstorp som blir den nya tränarens
första match med sitt nya lag. Matchen kommer att spelas på hemmaplan, där ”Preben”
inte verkar vilja hålla tillbaka för gamla bekantskapers skull.

– Det blir såklart lite speciellt men faktum är att det nog bara är tre man kvar i laget
från förra säsongen. Samtidigt så skiter jag totalt i det, jag är här för att ta poäng med
Lindesberg. Det är här jag är nu och inget annat gäller, säger ”Preben” som inte har
någon press med sig.

– Det är helt tvärtom. Det finns inget att förlora och jag är så säker i det jag håller på
med och har lyckats med i stort sätt alla lag som jag tränat, vad nu deras ambitioner
har varit. Jag känner ingen press, jag kommer bara att komma in med en jävla energi
och pusha på så kommer det här bli bra.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/preben-ar-ny-tranare-for-lif-lindesberg/


